
２０２２年３月 

防霜ファンをご使用のお客さまへ 

中部電力ミライズ株式会社 

 

「防霜用プラン」への加入申し込みのご案内 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

さて、昨年１２月、防霜ファンをご使用のお客さまに「ご契約に関する重要なお知ら

せ」を郵送し、低圧深夜電力Ｂの電力量料金単価の引き上げ（1kWhあたり 2.19円の引き

上げ）に関するご案内とともに、防霜ファン専用メニューのご案内と加入申込書を同封さ

せていただいております。 

 

これまで防霜ファンに適用していた低圧深夜電力Ｂのご契約が、現行契約のままですと

値上げになることから、現行と同単価でご使用可能な「防霜ファン専用メニュー（防霜用

プラン）」をご用意し案内させていただいております。 

 

ご案内させていただいた内容を確認いただき、「防霜用プラン」へのご加入を検討のう

え、下記の専用ダイヤルまでお電話にて申込みくださいますようお願い申しあげます。 

 

※サーモスタット制御の防霜ファンは、新たな遮断装置の取り付けは不要です。 

 
低圧深夜電力Ｂ 

防霜用プラン 
2022.3.31 まで 2022.4.1 以降 

電気料金 
基本料金 308.00 円／kW 308.00 円／kW 

電力量料金単価 13.70 円／kWh 15.89 円／kWh 13.70 円／kWh 

停電割引※の有無 あり なし 

※停電割引とは、中部電力パワーグリッド株式会社の設備工事または自然災害などにより停電（使用の制限を含みます）した 

場合に、料金の割引を行うものです。 

 

◆「防霜用プラン」への加入申し込み方法について 

  下記の専用ダイヤルにお電話ください。 

   ＊昨年１２月に送付しました「防霜用プラン加入申込書」（ご契約内容一覧が記載されたもの）をお

手元にご用意いただきますと受付が円滑に運びます。 

    なお、お手元に当該加入申込書のご用意ができず、かつ、複数の場所でご使用されている場合は、

その旨をお申し出願います。 

 

電話番号をよくお確かめのうえ、お電話くださいますようお願いいたします。 


